
 

 

UCHWAŁA NR XV/67/2015 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Ośrodku Rehabilitacyjno-Leczniczym  

Sosnowa Aleja Sp. z o.o. w Wardzynie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 październikach 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 

777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951  

i poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043 i poz. 1044) Rada Gminy Brójce 

na wniosek Wójta Gminy Brójce uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w Ośrodku Rehabilitacyjno-Leczniczym Sosnowa Aleja Sp.  

z o.o. w Wardzynie, Wardzyn 97, 95-006 Wardzyn w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Sena-

tu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy Brójce 

Urszula Brdoń 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 października 2015 r.

Poz. 3742


		2015-10-01T13:38:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




